盛信 1 期私募证券投资基金 1、2、3、4、5、6 号

开放日公告

尊敬的代销机构及基金投资人：

根据盛信 1 期私募证券投资基金 1、2、3、4、5、6 号（以下简

称“盛信 1 期 1-6 号”或“本基金”）基金合同中第八条第（二）款

约定，2020年 6月 15日为盛信 1期 1-6号的开放日。在本次开放日，

暂停办理盛信 1期 1-6号申购业务，可以办理赎回业务。赎回业务可

直接在开放日通过代销机构提交赎回申请，具体办理时间为上海证券

交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间。

特此公告。

上海盘京投资管理中心（有限合伙）

2020年 6月 9日